・株式会社ジェムキャッスルゆきざき ：小売業

＜育成型優良人事評価制度導入企業例＞

「あした式人事評価制度セミナ－」

Office SUGIYAMA グループ共催

~育成型人事評価制度で人材育成・業績アップを実現！~

こんなお悩みありませんか？
【社員の離職率を改善させたい】【求人募集を出しても人材が確保できない】
【管理職を育成したい】【生産性をあげて業績を向上させる方法がわからない】

本セミナーでは、そんな課題を解決し、
働き方改革を実現する「あした式」人事評価制度のノウハウを大公開！！

あしたのチーム アンバサダー

小泉 孝太郎さん

・熊本ヤマハ株式会社 ：メーカー

・税理士法人さくら優和パートナーズ ：士業

・株式会社シード・コーポレーション ：不動産関連

・インターマン株式会社 ：販売・卸売業

099-296-7085 kagoshima＠ashita-team.com              www.ashita-team.com

・医療法人寺尾会 寺尾病院 ：医療業

先着20名様
限定！

日本全国で導入実績2000社以上！
九州・沖縄で200名の経営者が実践！！

Office SUGIYAMA
みやざき ＢＡＳＥ

無料

1月25日（金）
13:30～16:30

受付開始：15分前

来場特典
①他社事例サンプル
②書籍プレゼント
さらに

経営者の方の参加に限り
③自社構築体験（1時間）
④貴社専用
クラウドデモ使用

Office SUGIYAMA グループ×あしたのチーム

講師・プログラム 料金

会場

お申し込み用紙

1月25日
宮崎

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのまま下記FAXまでお願いいたします。

ご参加 １月25日（金）

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL（任意） ＠

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、オフィススギヤマグループおよび㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂き
ます。■これらの個人情報は、個人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様
が弊社へ個人情報を提供することは任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページ
に掲載されている「個人情報相談窓口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

FAX：099-206-1655(あしたのチーム鹿児島支社)

会場への

アクセスはこちら

《第1部》
・最近の動向
・エンゲージメントを向上させる人事評価
・働き方改革最新動向

《第2部》
・エンゲージメントを向上させる
人事評価制度のポイント
・ワークショップ～評価制度構築を体験～
・評価クラウド「コンピテンシークラウド」ご紹介

無料

■住所：宮崎市吉村町寺ノ前甲2882-184
（吉村町ヤマト運輸集配所前）

Office SUGIYAMA みやざき
ＢＡＳＥ

《講師》
特定社会保険労務士・行政書士 杉山 晃浩
株式会社あしたのチーム 鹿児島支社長 伊藤崇

https://www.ashita-team.com/privacy/about